
OJA62-FRA

Judo Oise Picardie-FRA

OJA62-FRA

Blanc Mesnil Sport-FRA

JCO Roubaix-FRA

Blanc Mesnil Sport-FRA

Judo Nord Compétition-FRA

FLAM91-FRA

FLAM91-FRA

SGS-FRA

SGS 2-FRA

SGS-FRA

Blanc Mesnil Sport-FRA

SGS-FRA

SGS-FRA

AJ59 Fresnes-FRA

FLAM91-FRA

OJA62-FRA

Luxembourg-LUX

Dojo Vieux Condé-FRA

SGS 2-FRA

Blanc Mesnil Sport-FRA

Brugg-SUI

Lu Gia Jen-NLD

Judo Oise Picardie-FRA

Judo Nord Compétition-FRA

Frameries-BEL

JCO Roubaix-FRA

SGS-FRA

Condé sur Escaut-FRA

SGS-FRA

Blanc Mesnil Sport-FRA

FLAM91-FRA

OJA62-FRA

CLASSEMENT

1ER

2E

3E

3E

VAINQ.

Tableau final élimination directe avec le1er et le 2ème de chaque poule

Catégorie

11/10/2014 08:59

004 / 000

004 / 001

003 / 002

003.5 / 002.1

100 / 000.5

- 4

- 2

- 1

- 3

- 4

- 2

- 1

- 3

4

2

1

3

2-

1-

3-

Open des Chtis 2014

P3

P4

P1

P2


